
ATTENDANCE RECAP

   SCOPE OF WORKPengkajian ParƟsipaƟf dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air dan Lanskap Berkelanjutan di Desa PandemulyoKabupaten Temanggung

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan
(Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female)

1 12/10/2023 40 5 0 0 4 2 17 16 1 0 0 0 0 0 5 0 45

2 13/10/2023 38 5 0 0 4 2 17 17 0 0 0 0 0 0 2 1 43

No.
Date/

Tanggal

USAID
TOTAL

Travel

Intown Outside

USAID IUWASH Tangguh Swasta/Umum ESELON 1 Eselon 2 ESELON 3 ESELON 4

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)



ATTENDANCE RECAP

   SCOPE OF WORKPengkajian ParƟsipaƟf dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air dan Lanskap Berkelanjutan di Desa PandemulyoKabupaten Temanggung

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

TOTAL PESERTA

Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan Laki-laki Perempuan diluar USAID &
(Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) (Male) (Female) IUWASH Tangguh

1  12-13 Oktober 2023 49 5 0 0 4 2 22 19 1 0 0 0 0 0 5 1 48

Eselon 2 ESELON 3 ESELON 4USAID IUWASH Tangguh

Intown Outside

Swasta/Umum ESELON 1
No. Date/

Tanggal

Travel USAID

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)
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1 Agus Slamet Laki-laki Pandemulyo Toma 081229553735 https://api.mwater.co/v3/images/f66b562d1126425fb5a12c3f366fc6e8

2 ANANG BAGUS SETIAWAN Laki-laki USAID IUWASH Tangguh CRWRMS 081394041181 anang_setiawan@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/baa792cba88544728836df12562d2d9f

3 Andi maryanto Laki-laki Babinsa 12 Bulu Babinsa 12 Bulu 081225298526 andimaryanto13@gamil.com https://api.mwater.co/v3/images/fa0c8700baa94c399e290d8795d04513

4 Anisa Nur Afni Ramadhani Perempuan Desa pandemulyo PKK 087742261613 anisasasa1209@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/9f9c9d706c61440a9b82e56e448a66b8

5 Botok Laki-laki Pemdes Pandemulyo Kadus 08523057806 https://api.mwater.co/v3/images/6e64462fedb7424baab244d58d57d6d1

6 Dartoyo Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 000 https://api.mwater.co/v3/images/61d6dfedb02946c1817d52c05d0eb346

7 deasy sekar tanjung sari Perempuan USAID IUWASH Tangguh NC SBc 081218005376 deasy_sekar@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/0fba19deb4614b4ebe199df83b979fd2

8 Dwi susilowati Perempuan - Petani 0882007095889 https://api.mwater.co/v3/images/f8afd7a4ccec4455ac2e34c3e53f2f26

9 Edy Triyanto Laki-laki USAID IUWASH Tangguh SBC-GESI 082137973388 Edy_Triyanto@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/f6f2140d736c462b8cd652501ec782cc

10 ekowati Laki-laki Pemerintah Desa Kasi pelayanan 082227817684 Pandemulyobulu@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/150ba24dcd6e41c8a8feb4accc48e758

11 Endang sri lestari Perempuan Desa pandemulyo Ketua tp pkk 081326378188 https://api.mwater.co/v3/images/a00b2cef83ab4ce0a95cf5758db06aef

12 Heni rosalia Perempuan Pkk Pkk 082225871582 https://api.mwater.co/v3/images/4fa4ff6132e7451d8db3ef8c5cf6b01c

13 Heri Laki-laki Pandemulyo Poktan 0813144508730 https://api.mwater.co/v3/images/15d0b664f93545c5af501989007b5989

14 Ilyasak Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 08125647672 https://api.mwater.co/v3/images/55cfdf8a07b14fbe821ca64ae8628327

15 Imbuh slamet Laki-laki Perangkat desa Prangkat desa 0882005177055 https://api.mwater.co/v3/images/4d039d058c0d4ad58d048dfcbd0dec70

16 Ismarwanto Laki-laki Desa Pandemulyo Masyarakat 081229921550 https://api.mwater.co/v3/images/081ad77aee414143b5d0651af989d639

17 Jarning Rahayu Perempuan Pemdes Pandemulyo Kadus 000 https://api.mwater.co/v3/images/7df5b14ae5c84655bab210f0bb8a2532

18 Khristiyono Laki-laki Perangkat desa pandemulyo Kaur umum 081392310775 Khristiyono75@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/506fa6c59d7a4c77961c9a4c0ce0f5d3

19 Komari Laki-laki Pandemulyo Tokoh masyarakat 0000 https://api.mwater.co/v3/images/6b99267162fe448f886a27da6b3f07aa

20 Lilik Suryati Perempuan Pandemulyo PKK 081249436383 https://api.mwater.co/v3/images/3e39f98e36284d95bdf9c0a08a06c960

21 Mansuri Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 000 https://api.mwater.co/v3/images/c8362435658f4ba48daedbf793a062b7

45

ATTENDANCE LIST
USAID IUWASH TANGGUH PROJECT

SCOPE OF WORK
Pengkajian Partisipatif dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air 

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)

TOTAL PESERTA PELATIHAN

Reviewed by responsible staff and generated from mWater application by USAID IUWASH Tangguh
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45

ATTENDANCE LIST
USAID IUWASH TANGGUH PROJECT

SCOPE OF WORK
Pengkajian Partisipatif dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air 

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)

TOTAL PESERTA PELATIHAN

22 Misbakhul fuat Laki-laki Anggota BPD 082324689886 https://api.mwater.co/v3/images/112f96480246461d97fd97a1762508e9

23 Muslih Laki-laki Pemdes pandemulyo Kadus 082134903633 https://api.mwater.co/v3/images/33267b11acaa4efbb4f6a32d63c806e2

24 Nur kofifah Perempuan Ibu rumah tangga - 085786668083 https://api.mwater.co/v3/images/4ba93e69a72c4873b6146a60ada88a76

25 Ponidi Laki-laki Pandemulyo Pandemulyo 00000 https://api.mwater.co/v3/images/9fe6ddd6a422469682169acf7e2bb690

26 Ratna Budi Setiawati Perempuan USAID IUWASH Tangguh CF Temanggung 08112614033 ratna_setiawati@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/989c175ce2d14f7590b6617119e46999

27 Rendy Colif Nurrahman Laki-laki USAID IUWASH Tangguh Mahasiswa magang 088995818986 rendycolif@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/10e837e41aaf425ea69cc09f436e414c

28 Rika Puji Nuryanti Perempuan Desa Pandemulyo Masyarakat 082137030049 pujirika36@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/db441f1e5005434680027b490279e01a

29 Riska Fitri Perempuan Pandemulyo Masyarakat 081252378892 https://api.mwater.co/v3/images/15256bd4733a43be9cbfe8606018b627

30 Rudiyanto Laki-laki Pandemulyo Perangkat 085292273040 https://api.mwater.co/v3/images/bd0571e8c5fc43b9b23f123eb0cb3fea

31 Siti Mahfiyah Perempuan Desa Pandemulyo PKK 081325489547 https://api.mwater.co/v3/images/80b683bfabb04fdabf967dd010ffc8d3

32 Slamet Setiawan Laki-laki Perangkat desa Kasi pemerintahan 082220300776 Slametsetiawan@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/3e563565ba974c6bb94c8d3340d129fd

33 Slamet Wibowo Laki-laki Pemerintah Desa Kaur 08522905047 mamazwibowo@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/3ffe7776ed964a7ebeaea077a768f294

34 Solihin Laki-laki Pandemulyo Kadus 087738834397 https://api.mwater.co/v3/images/ca2f66b3ec354be1b7ab2216efc7bca6

35 Sri ekoniyah Perempuan Pandemulyo PKK 085225522355 https://api.mwater.co/v3/images/d1ef96ca25d4424ab5b0c991de8da4b5

36 Sulastri Laki-laki Pandemulyo Ketua RT 000 https://api.mwater.co/v3/images/72311af5401a42e3891347bc4f315546

37 Susanto Laki-laki USAID IUWASH Tangguh Driver 0818467191 https://api.mwater.co/v3/images/07c0dfa5af954d9e89fed6350422664a

38 Sutrimo Perempuan Pemdes Pandemulyo Kadus 081227508205 https://api.mwater.co/v3/images/2371d0a96a9644d082ce378a1b4dbea2

39 Titik Purwanti Perempuan Pandemulyo Pkk 088233662099 https://api.mwater.co/v3/images/ae5e80ab30c4466ea20e05515d5521b5

40 Wahyu budiyanto Laki-laki pemdes pandemulyo kadus 085975294270 https://api.mwater.co/v3/images/8640a4339fc34369bbb53af7518288c4

41 Walsoyo Laki-laki Pemdes Pandemulyo Sekretaris Desa 0816887681 soyomakmur@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/6f70e26f75cb4d57a5f180a0ff1ac99b

42 Warsidi Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 081328341499 https://api.mwater.co/v3/images/86d54437574746ae873c8e983bc2fd01

Reviewed by responsible staff and generated from mWater application by USAID IUWASH Tangguh
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45

ATTENDANCE LIST
USAID IUWASH TANGGUH PROJECT

SCOPE OF WORK
Pengkajian Partisipatif dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air 

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)

TOTAL PESERTA PELATIHAN

43 Wiwin Dwi lestari Perempuan Pandemulyo PKK 085749871790 https://api.mwater.co/v3/images/3685eb34039245efba19e657aeea10a9

44 Wiwin nur hamidah Perempuan Pandemulyo PKK 081229138070 https://api.mwater.co/v3/images/b4f58990c85e442380657029c9ad104c

45 Yuliatiningsih Perempuan Pandemulyo Wisata 082227770658 https://api.mwater.co/v3/images/075096bba86745d3b4977ecdac21dcb4

Reviewed by responsible staff and generated from mWater application by USAID IUWASH Tangguh
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1 Agus Slamet Laki-laki Masyarakat Masyarakat 081229553735 https://api.mwater.co/v3/images/07427ff843a346e1b1fa798947518323

2 Ahmad ludiyoko Laki-laki Pandemulyo Poktan 082325519198 https://api.mwater.co/v3/images/01630ab0ffa14b56a960ae0ac0eddb04

3 Ana Astuti Perempuan Pandemulyo Masyarakat 0000 https://api.mwater.co/v3/images/7615554e5abd4a46b06fd36bed21f097

4 ANANG BAGUS SETIAWAN Laki-laki USAID IUWASH Tangguh CRWRMS 081394041181 anang_setiawan@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/3742156960744635b35891c518665db1

5 Andi Maryanto Laki-laki TNI BABINSA 081225298526 andimaryanto13@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/d4d8f40c64214c49b9164730841b222e

6 Anisa Nur Afni Ramadhani Perempuan Desa pandemulyo PKK 087742261613 anisasasa1209@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/415ac35dd5a44606bc5a473c9ee40e10

7 Botok Laki-laki Masyarakat Masyarakat 085230307806 https://api.mwater.co/v3/images/ad7dbfed9b40434dbfd10afca4338512

8 Dartoyo Laki-laki Masyarakat Masyarakat - https://api.mwater.co/v3/images/14623faf5f7f4472a1b9697bd7b587ca

9 deasy sekar tanjung sari Perempuan USAID IUWASH Tangguh NC SBC 081218005376 deasy_sekar@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/994e918bb1c8445eb510f9f899cba031

10 Dwi Susilowati Perempuan Petani Petani 0882007095889 https://api.mwater.co/v3/images/c9d081341499448992e16a78a7bd3e44

11 Edy Triyanto Laki-laki USAID IUWASH Tangguh SBC-GESI 082137973388 Edy_Triyanto@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/999fedddfe0546838b21cd6cb9a1293b

12 Ekowati Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 0000 https://api.mwater.co/v3/images/cdb28b720b5644279c13831526308e8c

13 Endang Sri Lestari Perempuan Desa Pandemulyo Ketua TP PKK 081326378188 https://api.mwater.co/v3/images/2e63e3569fb14884a258b658f3166c8c

14 Heni Rosalia Perempuan Pandemulyo PKK 082225871582 https://api.mwater.co/v3/images/f2cb9e395b9048819b78b9b59eb0e6b3

15 Heri Laki-laki Pandemulyo Poktan 083144508730 https://api.mwater.co/v3/images/b16cb9819a9d4e6faa7cb695d92eda4f

16 Heri Supriyanto Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 088290322374 https://api.mwater.co/v3/images/f9439c654e1a42849c6ad059c7ca9888

17 Imbuh Slamet Laki-laki Perangkat Desa Perangkat Desa 0882005177055 https://api.mwater.co/v3/images/07c1de515ca244e29f02f26aaa2c8df2

18 Ismarwanto Laki-laki Pandemulyo Kelompok tani 081229921550 https://api.mwater.co/v3/images/d6ff899c752c4792b73073bc7d623162

19 Jarning Rahayu Perempuan Perangkat Desa Kepala Dusun 082232328251 https://api.mwater.co/v3/images/310ff2bf2e3c47269e5f912f63d907d9

20 Komari Laki-laki Pandemulyo Toma 000 https://api.mwater.co/v3/images/d77fd5c62d154f80a17d9705c20a4802

21 Lilik Suryati Perempuan Pandemulyo Masyarakat 081249436383 https://api.mwater.co/v3/images/bb9eb0f6d837475fa6d733b727bc5359

43

ATTENDANCE LIST
USAID IUWASH TANGGUH PROJECT

SCOPE OF WORK
Pengkajian Partisipatif dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air 

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)

TOTAL PESERTA PELATIHAN

Reviewed by responsible staff and generated from mWater application by USAID IUWASH Tangguh
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43

ATTENDANCE LIST
USAID IUWASH TANGGUH PROJECT

SCOPE OF WORK
Pengkajian Partisipatif dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air 

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)

TOTAL PESERTA PELATIHAN

22 Mansuri Laki-laki Pandemulyo Perangkat 000 https://api.mwater.co/v3/images/270c4748292142f9b576493356b31afe

23 Misbakhul fuat Laki-laki Qnggota BPD 082324689886 https://api.mwater.co/v3/images/ce6ef4173fab425187447137915a3e1b

24 Nur Kofifah Perempuan Pandemulyo PKK 000 https://api.mwater.co/v3/images/1fd76091db83405fa05b88ef60bc7273

25 Rahayu Perempuan Pandemulyo Masyarakat 0000 https://api.mwater.co/v3/images/67f1d4f85da74041a228c5f914f21dee

26 Ratna Budi Setiawati Perempuan USAID IUWASH Tangguh CF Temanggung 08112614033 ratna_setiawati@dai.com https://api.mwater.co/v3/images/4b8c99b1563240af9ecc136600a987bf

27 Rendy Colif Nurrahman Laki-laki USAID IUWASH Tangguh Mahasiswa Magang 088995818986 https://api.mwater.co/v3/images/9cca43dba4af407799cc1f8b61ebe79d

28 Rika Puji Nuryanti Perempuan Pandemulyo Masyarakat 082137030049 https://api.mwater.co/v3/images/4b963761f0f34323b389376739373fa9

29 Riska Fitri Perempuan Pandemulyo Masyarakat 081252378892 https://api.mwater.co/v3/images/6f9bdacbc5cd46278026092b48c0b6c2

30 Rudiyanto Laki-laki Pandemulyo Perangkat 081320730542 https://api.mwater.co/v3/images/c7ac6957ac3640c197217aa97e011361

31 Siswaji Laki-laki Pandemulyo Kades 08586811154 https://api.mwater.co/v3/images/dbae88de28eb4ec09ac521128806c4e3

32 Siti Mahfiyah Perempuan Pandemulyo PKK 081325499547 https://api.mwater.co/v3/images/6e5d1fe04694436ca0deaa4eca622f4b

33 Siti nurhamidah Perempuan Pandemulyo Masyarakat 000 https://api.mwater.co/v3/images/37e8af4bc95945b2a865d2fa09d6ca11

34 Sri Ekoniyah Perempuan PKK desa Pandemulyo PKK desa Pandemulyo 085225522355 https://api.mwater.co/v3/images/278c9b186ad2413b81512a1490e3877f

35 Sulastri Laki-laki RT RT 082882007681166 https://api.mwater.co/v3/images/656c207042f5498fb1e3a6959b5ab6ca

36 Supriyanto Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 083195050884 https://api.mwater.co/v3/images/c0b60323442d4d08a4845727f74c3f62

37 Susanto Laki-laki USAID IUWASH Tangguh Driver 0818467191 https://api.mwater.co/v3/images/4824d9e7df8949e68dcf6035d2b0353c

38 sutrimo Perempuan Perangkat desa Kepala dusun 081227508205 https://api.mwater.co/v3/images/98c9d23c63e242e5a65ba636982c81a5

39 Titik Purwanti Perempuan Pandemulyo PKK 088233662099 https://api.mwater.co/v3/images/debefb59f16f463face37a10f39f7d25

40 Wahyu Budiyanto Laki-laki Desa Pandemulyo Kadus 085975294270 https://api.mwater.co/v3/images/e07c02a7229f4d4dba19668862d0315a

41 Walsoyo Laki-laki Pandemulyo Sekdes 0816887681 https://api.mwater.co/v3/images/f03032ddb2944f25ad377787d2a7f6ec

42 Wiwin Dwi Lestari Perempuan PKK desa Pandemulyo PKK desa Pandemulyo 085749871790 https://api.mwater.co/v3/images/1d6c9f162694448b85488bfa4ed50e44

Reviewed by responsible staff and generated from mWater application by USAID IUWASH Tangguh
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43

ATTENDANCE LIST
USAID IUWASH TANGGUH PROJECT

SCOPE OF WORK
Pengkajian Partisipatif dan Pemicuan Pengelolaan Sumber Daya Air 

Kabupaten Temanggung, 12-13 Oktober 2023

USAID Indonesia Urban Resilient Water, Sanitation, and Hygiene (IUWASH Tangguh)

TOTAL PESERTA PELATIHAN

43 Wiwin Nur Hamidah Perempuan Ibu rumah Tangga Ibu Rumah Tangga 081229138070 https://api.mwater.co/v3/images/8b990bd3bd6c49a9b9b1e0905063016d

Reviewed by responsible staff and generated from mWater application by USAID IUWASH Tangguh
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1 Agus Slamet Laki-laki Pandemulyo Toma 081229553735 https://api.mwater.co/v3/images/f66b562d1126425fb5a12c3f366fc6e8

2 Andi Maryanto Laki-laki TNI BABINSA 081225298526 andimaryanto13@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/d4d8f40c64214c49b9164730841b222e

3 Anisa Nur Afni Ramadhani Perempuan Desa pandemulyo PKK 087742261613 anisasasa1209@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/415ac35dd5a44606bc5a473c9ee40e10

4 Botok Laki-laki Masyarakat Masyarakat 085230307806 https://api.mwater.co/v3/images/ad7dbfed9b40434dbfd10afca4338512

5 Dartoyo Laki-laki Masyarakat Masyarakat - https://api.mwater.co/v3/images/14623faf5f7f4472a1b9697bd7b587ca

6 Dwi Susilowati Perempuan Petani Petani 0882007095889 https://api.mwater.co/v3/images/c9d081341499448992e16a78a7bd3e44

7 Endang Sri Lestari Perempuan Desa Pandemulyo Ketua TP PKK 081326378188 https://api.mwater.co/v3/images/2e63e3569fb14884a258b658f3166c8c

8 Heni Rosalia Perempuan Pandemulyo PKK 082225871582 https://api.mwater.co/v3/images/f2cb9e395b9048819b78b9b59eb0e6b3

9 Heri Laki-laki Pandemulyo Poktan 083144508730 https://api.mwater.co/v3/images/b16cb9819a9d4e6faa7cb695d92eda4f

10 Imbuh Slamet Laki-laki Perangkat Desa Perangkat Desa 0882005177055 https://api.mwater.co/v3/images/07c1de515ca244e29f02f26aaa2c8df2

11 Ismarwanto Laki-laki Pandemulyo Kelompok tani 081229921550 https://api.mwater.co/v3/images/d6ff899c752c4792b73073bc7d623162

12 Komari Laki-laki Pandemulyo Toma 000 https://api.mwater.co/v3/images/d77fd5c62d154f80a17d9705c20a4802

13 Lilik Suryati Perempuan Pandemulyo PKK 081249436383 https://api.mwater.co/v3/images/3e39f98e36284d95bdf9c0a08a06c960

14 Mansuri Laki-laki Pandemulyo Masyarakat 000 https://api.mwater.co/v3/images/c8362435658f4ba48daedbf793a062b7

15 Misbakhul fuat Laki-laki Qnggota BPD 082324689886 https://api.mwater.co/v3/images/ce6ef4173fab425187447137915a3e1b

16 Nur Kofifah Perempuan Pandemulyo PKK 000 https://api.mwater.co/v3/images/1fd76091db83405fa05b88ef60bc7273

17 Rika Puji Nuryanti Perempuan Desa Pandemulyo Masyarakat 082137030049 pujirika36@gmail.com https://api.mwater.co/v3/images/db441f1e5005434680027b490279e01a

18 Riska Fitri Perempuan Pandemulyo Masyarakat 081252378892 https://api.mwater.co/v3/images/15256bd4733a43be9cbfe8606018b627

19 Rudiyanto Laki-laki Pandemulyo Perangkat 081320730542 https://api.mwater.co/v3/images/c7ac6957ac3640c197217aa97e011361

20 Siswaji Laki-laki Pandemulyo Kades 08586811154 https://api.mwater.co/v3/images/dbae88de28eb4ec09ac521128806c4e3

21 Siti Mahfiyah Perempuan Pandemulyo PKK 081325499547 https://api.mwater.co/v3/images/6e5d1fe04694436ca0deaa4eca622f4b
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22 Sri Ekoniyah Perempuan PKK desa Pandemulyo PKK desa Pandemulyo 085225522355 https://api.mwater.co/v3/images/278c9b186ad2413b81512a1490e3877f

23 Sulastri Laki-laki Pandemulyo Ketua RT 000 https://api.mwater.co/v3/images/72311af5401a42e3891347bc4f315546

24 sutrimo Perempuan Perangkat desa Kepala dusun 081227508205 https://api.mwater.co/v3/images/98c9d23c63e242e5a65ba636982c81a5

25 Titik Purwanti Perempuan Pandemulyo PKK 088233662099 https://api.mwater.co/v3/images/debefb59f16f463face37a10f39f7d25

26 Wahyu Budiyanto Laki-laki Desa Pandemulyo Kadus 085975294270 https://api.mwater.co/v3/images/e07c02a7229f4d4dba19668862d0315a

27 Walsoyo Laki-laki Pandemulyo Sekdes 0816887681 https://api.mwater.co/v3/images/f03032ddb2944f25ad377787d2a7f6ec

28 Wiwin Dwi lestari Perempuan Pandemulyo PKK 085749871790 https://api.mwater.co/v3/images/3685eb34039245efba19e657aeea10a9

29 Wiwin nur hamidah Perempuan Pandemulyo PKK 081229138070 https://api.mwater.co/v3/images/b4f58990c85e442380657029c9ad104c
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